




	

 (+420) 491 206 333 
	Deštné v Orlických horách 78, 517 91 Deštné v Orlických horách








	
[image: ]


[image: ]
 [image: ]


[image: ]
	[image: ]


[image: ]
  [image: ]


[image: ]






















      


    
    
          [image: Amenity Hotel & Resort Orlické hory]


[image: Amenity Hotel & Resort Orlické hory]

              [image: Amenity Hotel & Resort Orlické hory]


[image: Amenity Hotel & Resort Orlické hory]

               
          POBYTOVÉ VOUCHERY
        

          

  

  
    
      
        	UBYTOVÁNÍ
	HOTEL
	HORSKÉ CHATY


	SLUŽBY RESORTU
	RESTAURACE
	WELLNESS
	BOWLING


	FIREMNÍ AKCE
	SPECIÁLNÍ NABÍDKY
	AKTIVITY
	SKICENTRUM


	GALERIE
	FOTO
	KAMERA


	KONTAKT
	• REZERVACE •
	[image: Čeština]


[image: Čeština]

	[image: Angličtina]


[image: Angličtina]

	[image: Němčina]


[image: Němčina]




      


      
        
      

    

  

  
    

    
      
    




















	
		
			





		

	



























	
		
			





		

	


POBYTOVÉ VOUCHERY












[image: ]


[image: ]
   LIPNO






[image: ]


[image: ]
   ŠPINDLERŮV MLÝN






[image: ]


[image: ]
   HORNÍ VĚSTONICE








[image: ]


[image: ]
   ČESKÁ KANADA






[image: ]


[image: ]
   PARTNERSKÉ PROJEKTY








[image: ]


[image: ]
   AMENITY RESORTS











	
		
			

		

	







	
		
		
			[image: logo_100x1002]


[image: logo_100x1002]


		
	





Amenity Hotel & Resort Orlické hory

Malé hory, velké zážitky

 Uprostřed přírody, v srdci Orlických hor se nachází čtyřhvězdičkový hotelový resort s restaurací, bazénem a zázemím pro pořádání firemních akcí. Resort je ideálním výchozím bodem pro letní i zimní sportovní aktivity či pro odpočinek ve wellness s výhledem na okolní kopce.

Erik Sporysch

Ředitel Amenity Resorts

Jsme český hotelový řetězec

#stacivyrazit







	
		
		
			[image: logo_100x1002]


[image: logo_100x1002]


		
	













Amenity Hotel & Resort Orlické hory

UBYTOVÁNÍ V HOTELU A HORSKÝCH CHATÁCH – ORLICKÉ HORY



Ubytování v Amenity Hotel & Resort Orlické hory vybírejte podle svých představ. Rezervujte si útulný hotelový pokoj nebo plně vybavenou horskou chatu (rodinný apartmán) v blízkosti horského střediska Deštné v Orlických horách.












	[image: null]


[image: null]

	Základní informace o resortu

	
		Souhrn důležitých informací pro hosty

		ZJISTIT VÍCE
	












	[image: null]


[image: null]

	Check-in – Informace o resortu

	
		Souhrn důležitých informací pro hosty

		ZJISTIT VÍCE
	























	[image: null]


[image: null]

	Hotel

	
		Útulné, moderně vybavené pokoje se servisem čtyřhvězdičkového hotelu pro 2–4 osob.

		VYBRAT POKOJ
	







	[image: null]


[image: null]

	Horské chaty

	
		Samostatně stojící horské chaty (rodinné apartmány) pro 4 – 6 osob s plně vybavenou kuchyní, krbovými kamny a servisem čtyřhvězdičkového hotelu.

		VYBRAT CHATU
	













Amenity Hotel & Resort Orlické hory

SLUŽBY RESORTU



Restaurace, wellness, bazén, bowling














	[image: null]


[image: null]

	Restaurace

	
		Restaurace se zimní zahradou a terasou s výhledem na Orlické hory. Přijeďte ochutnat speciality regionální kuchyně a čerstvá polední menu laděná podle ročních období a sezonních surovin od místních dodavatelů.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Wellness

	
		Vířivka, finská sauna, bylinná a parní sauna, Kneippův chodník, venkovní ochlazovací bazén, lehátka v odpočívárně i u bazénu a výběr relaxačních masáží.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: bazen amenity orlicke hory]


[image: bazen amenity orlicke hory]

	Bazén

	
		Bazén s protiproudem a masážními tryskami.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Bowling & Bar

	
		Uspořádejte rodinný turnaj nebo si přijďte zahrát s přáteli. K dispozici vám budou dvě bowlingové dráhy s možností úpravy pro nejmenší hráče.

		ZJISTIT VÍCE
	











Amenity Hotel & Resort Orlické hory

NOVINKY A SPECIÁLNÍ NABÍDKY













	[image: null]


[image: null]

	Rozverné léto na kole

	
		Letos jsme se rozhodli udělat radost všem cyklistům, kteří k nám jezdí na aktivní dovolenou. Podívejte se na program rozverného léta na kole.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Půjčujeme a dobíjíme elektrokola

	
		Na recepci resortu máte možnost zapůjčit si jedno z našich elektrokol. Kolo vám rádi dobijeme zdarma.

	







	[image: null]


[image: null]

	Čtvrteční jóga a saunové ceremoniály

	
		Lekce jógy budou probíhají denně v čase 17:30 až 18:45.

		ZJISTIT VÍCE
	









	[image: null]


[image: null]

	Pobyt s polopenzí

	
		Rezervujte si pobyt v Amenity Resortu Orlické hory a hoďte všechny starosti za hlavu. V ceně ubytování je již zahrnuta polopenze i další služby.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Stálá expozice děl umělecké řezbářky Evy Pechové

	
		Přijďte se podívát na výstavu uměleckých děl. Díla si můžete rovnou zakoupit.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Jsme partnerem benefitních programů

	
		Proměňte benefity od svého zaměstnavatele v zážitek: Flexi Pass, Benefit plus, Edenred, Up eBenefity a Pluxee.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Darujte zážitek – Pobytový voucher

	
		Vytvořte voucher pro vaše blízké nebo zaměstnance a darujte pobyt na nejkrásnějších místech v ČR.

		VYTVOŘIT VOUCHER
	















Rodinná dovolená





	
		
			
			


		

	





Romantická dovolená





	
		
			
			


		

	





Gastronomie





	
		
			
			


		

	





Wellness





	
		
			
			


		

	










Amenity Hotel & Resort Orlické hory

FIREMNÍ AKCE, TEAMBUILDING, SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ, CATERING













	[image: null]


[image: null]

	Konferenční prostory

	
		Konferenční sál 110 m² | max. 100 míst

Malý sál 53 m² | max. 35 míst

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Catering a večírky

	
		Restaurace včetně zimní zahrady: 112 míst

Terasa: 36 míst

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Aktivní teambuilding

	
		V Deštném a jeho okolí lze naplánovat spoustu aktivit, které firemní zaměstnance nadchnou v každém ročním období.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Brožura pro firemní akce

	
		Podívejte se do naši brožury a naplánujte si nezapomenutelnou firemní akci.

		Prohlédnout brožuru
	










Aktivity, zajímavosti, místa k objevování

TIPY NA VÝLETY V DEŠTNÉM V ORLICKÝCH HORÁCH A OKOLÍ
















	[image: deštné v orlických horách tip na výlet]


[image: deštné v orlických horách tip na výlet]

	Výlety po okolí Deštného v Orlických horách

	
		Okolí Deštného v Orlických horách je nabito spoustou míst, která stojí za to navštívit.

		ZJISTIT VÍCE
	







	[image: null]


[image: null]

	Tipy na výlety v Deštném v Orlických horách

	
		Deštné v orlických horách je nabito divokou přírodou, pestrými aktivitami a zajímavými místy, které stojí za to navštívit.

		ZJISTIT VÍCE
	











Amenity Hotel & Resort Orlické hory | Ubytování Orlické hory | Hotel Orlické hory | Horské chaty Orlické hory | Wellness Orlické hory | Dovolená Orlické hory | Firemní akce | Teambuilding | Konference | Aktivní zimní dovolená Orlické hory









	
		
			

		

	









	
		
			
            

		

	









  



  

  



  
    
      
              
                  
CZ | EN | DE



Naše resorty
Amenity Hotel & Resort Lipno

Amenity Hotel & Resort Špindlerův Mlýn

Amenity Hotel & Resort Orlické hory

Amenity Resort Česká Kanada

Amenity Penzion Horní Věstonice


www.amenity.cz

                

      

          
                  AMENITY ORLICKÉ HORY
Ubytování

Restaurace

Wellness

Firemní akce

Bowling



[image: ]


[image: ]
   [image: ]


[image: ]
   [image: ]


[image: ]
   [image: ]


[image: ]
    [image: ]


[image: ]
   [image: ]


[image: ]


                

      

          
                  O nás
Pobytové vouchery

Kontakt

Kariéra

Všeobecné obchodní podmínky

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení

Informace ke zpracování osobních údajů

O cookies

Ochrana oznamovatelů


                

      

          
                  Akceptujeme benefitní programy
[image: flexi pass card]


[image: flexi pass card]
           [image: Benefit plus]


[image: Benefit plus]


[image: Edenred]


[image: Edenred]
           [image: eBenefity]


[image: eBenefity]

[image: Pluxee]


[image: Pluxee]


© 2024
Všechna práva vyhrazena amenity.cz

                

      

          

    

  

  

		
				
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



Call Now Button				
								
				



























